
Data a grafy: Sputnik V tvrdě poráží Pfizer, a
zlatá slova profesora Berana!
- CZ24 News | 25. listopadu 2021

ČESKO: Následovat budou grafy, které covidová Pfizerova mafie už nedokáže vyvrátit. Může to
přepočítávat na počet otevřených wc, na lásku k západu, že v jednotě je síla. Ne, já sleduji svoje
zdraví, zdraví své rodiny a to je víc, než zbožštění Bruselu a USA. Miluji svoji rodinu, svoji vlast a já
žádám důkazy: vy ale vyvraťte nejdříve mé, Babiši, Vojtěchu, Válku včetně zaháčkované covidové
mafie!

 

Nejsem antivaxer, jenom špína typu Vojtěchů a jeho poskoků by mě tak mohla nazvat. Vakcíny,
které fungují, mají všichni členové mé rodiny! Opakuji všichni a ani minutu jsem nepochyboval o
opaku. Ale hnůj Pfizer není vakcína a zločiny smluv začerněné a utajené dokonce právem: Federální
úřad pro kontrolu potravin a léčiv (FDA) požádal federálního soudce, aby veřejnost přinutil čekat až
do roku 2076 na zveřejnění dat a informací, to dokazují!

 

Zlatá slova profesora Berana před pár dny

Po lidech nelze žádat, aby se povinně očkovali, když pak stejně budou pozitivní “Podívejte se, když
máme povinné očkování proti virové hepatitidě B, tak ta očkovací látka způsobí, že po třech
dávkách máte celoživotní ochranu a chrání 97 % lidí. Že by někdo onemocněl po očkování,
to je naprosto raritní. 

Ale nemůžete žádat po lidech, aby se povinně očkovali očkovací látkou, když na začátku epidemie v
říjnu jsou desetitisíce lidí, kterým se prolomila imunita,” řekl největší expert z praxe epidemiolog a
vakcinolog.

 

 

Mezi povinná očkování v ČR patří například ta proti záškrtu, tetanu, dávivému kašli, přenosné
dětské obrně a virové hepatitidě B, proti spalničkám, zarděnkám, příušnicím a u rizikových dětí proti
tuberkulóze. U očkovaných jedinců se pak stává jen velmi výjimečně, že by se nemocí
nakazili. Takovou výhodu ovšem, především kvůli delta mutaci, vakcína proti infekčnímu
onemocnění covid-19 nenabízí.

https://cz24.news/data-a-grafy-sputnik-v-tvrde-porazi-pfizer-a-zlata-slova-profesora-berana/
https://cz24.news/data-a-grafy-sputnik-v-tvrde-porazi-pfizer-a-zlata-slova-profesora-berana/
https://www.sirillp.com/wp-content/uploads/2021/11/020-Second-Joint-Status-Report-8989f1fed17e2d919391d8df1978006e.pdf
https://cz24.news/donate/


 

Ale na to nepotřebujeme experta nad jiné povolaného, který to ověřoval v terénu, zatímco covidová
mafie pouze teoreticky od stolu. 99% lidí ví, koho by zabila normální chřipka a koho ne.

Za druhé: mafie “BioNTech, Pfizer Vakcína na COVID-19 ” zablokovala ruskou vakcínu, ač sovětská
a československá vakcinační škola byla nejlepší na světě a slíbila, že má vakcínu, která toho
grázla covida-19 vyžene a zlikviduje, neb americká je ta nejlepší!

Fakta: první dávka nic, druhá dávka nic, třetí dávka nic, připravuje se čtvrtá dávka a v USA už
zvažují, že dávku Pfizer zdvojnásobí a zkrátí na měsíc. Španělsko už má připraveno osm covid teček. 
Prostě je skvělá a funguje…! O zdvojené dávce – tuplované se šeptá, ale i o druhé dávce, námi
varované, nás začalo ministerstvo pravdy a BIS nazývat dezinformátory. Kdo je skutečný
dezinformátor… Je na každém z vás.

 Za třetí: kdo dělá testy, co za sajrajt nám z Pfizeru posílají? Japonsko si dovolilo otestovat a celou
šarži (a psali, že pak další, ale jedna určitě) zlikvidovalo jako nebezpečnou. Kdo za to zodpovídá u
nás?

A nyní přejděme k důkazům – grafy vypovídají nejvíce!

 

A POZOR

 

Osobně jsem přesvědčen, že to vakcíny neovlivňují, ale teorie rádoby expertů od Vojtěcha
zní: vzestup nakažených předchází nával na JIPkách a následná úmrtí. Dobře, přistupme na
jejich hru a zničme je důkazy, nikoliv teoriemi co by bylo, kdyby bylo. A to je můj osobní názor –
opakuji, ale na podkladě DŮKAZŮ!



http://cz24.news/wp-content/uploads/2021/11/google_stat22_fa32e.webp


Válku, Vojtěchu, Babiši, dovoluji si s plným vědomím napsat, že jste zločinci a šmejdi, pokud mě a
podobné nazýváte antivaxery. Ale protože vím, že právo je nyní zrušeno a rozsudky soudů jsou pro
vás cáry papíru, zatím osobní trestní oznámení nedáme. Zatím. Promlčecí doba na tyto zločiny je
dvacet let.

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ:     skrytapravda


